关于转发《 广东省教育厅关于组织申报

2023年度高等学校科研平台和项目的通知》的通知
各学院及部门:
广东省教育厅2023年度广东高校科研平台和科研项目申报工作正式启动，现将文件转发下去 ，请大家认真学习领会通知要求，准确申报 。现将有关事宜通知如下：
    一．项目类别：广东高校科研平台和科研项目分为自然科学和哲学社会科学两类。

1.科研平台：广东省普通高校工程技术研究（开发）中心、广东省高职院校产教融合创新平台、广东省普通高校人文社科重点研究基地。
    2.科研项目：广东省普通高校创新团队项目、广东省普通高校重点领域专项、广东省普通高校特色创新项目、 广东省普通高校青年创新人才项目。

二.申报及立项方式：

1.广东省普通高校工程技术研究（开发）中心、广东省高职院校产教融合创新平台、广东省普通高校人文社科重点研究基地，由学校择优推荐报教育厅评审，请各学院根据专业特点申报。

2.广东省普通高校特色创新项目、 广东省普通高校青年创新人才项目为认定项目，我校限额申报8项，特色创新项目、青年创新人才项目各4项，由学校自主组织专家评审报教育厅备案，请符合条件的人员积极申报，去年此类项目已立项的人员不予申报。
3.请各学院及部门对申报质量认真把关，择优推荐，并排出推荐顺序，将纸质版申报书和推荐情况于5月18日前交科技处参加预审，评审通过后，方可网上申报。详情见附件。

科技处（社科处 ）
2023年4月27日

附件：《广东省教育厅关于组织申报2023年度高等学校科研平台和项目的通知》